

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «Давлекановский завод нефтяного машиностроения»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.) - основные/исе	175/209	175/209	0/0	138/145	5/6	32/58	0/0	0/0	0/0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	209	209	0	145	6	58	0	0	0					
из них женщин	52	52	0	50	0	2	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 1

Индивидуальный номер ра-бочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
	Административно-управлен-ческий персонал (АУП)																								
20/18	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/17	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/23	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/18	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/17	Заместитель генерального ди-ректора по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2







Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер ра-бочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
141/23	Инженер-конструктор (I кате-гории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
142/23	Инженер-конструктор (I кате-гории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
24/17	Инженер-конструктор (II кате-гории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
25/17	Инженер-конструктор (III ка-тегории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
143/23	<i>Отдел производственного</i> Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
144/23	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
145/23	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Конструкторско-технологиче-ский отдел (КТО)																								
2/18	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3/18	Заместитель главного техно-лога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
146/23	Заместитель главного техно-лога (по автомобильке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8/18	Инженер-технолог (I катего-рии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1/18	Инженер-технолог (II катего-рии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4/18	Инженер-технолог (III катего-рии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5/18	Инженер-технолог (III катего-рии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
147/23	Инженер-конструктор (I кате-гории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
148/23	Инженер-конструктор (I кате-гории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
149/23	Инженер-конструктор (I кате-гории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
27/17	Инженер (Инженер-наладчик III категории) Транспортный участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/18	Машинист экскаватора одноковшового	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164/23	Бульдозерист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/23	Бульдозерист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105/18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109/18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120/18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116/18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115/18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-тарный участок																						
96A/18A	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96A/18-1A (96A/18A)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-2A/18A	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-2A/18-1A (96-2A/18A)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97A/18A	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97A/18-1A (97A/18A)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/18A	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/18-1A (98/18A)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89/18	Канешник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/18	Швейцар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное производство																						
35A/18A	Электровозоводчик	3.2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да



Иници- дуральный номер ра- бочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
35А/18-1А (35А/18А)	Электротехнослужащий	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)		
36А/18А	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
36А/18-1А (36А/18А)	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
37А/18А	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
37А/18-1А (37А/18А)	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
38А/18А	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
38А/18-1А (38А/18А)	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
39А/18А	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
39А/18-1А (39А/18А)	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
40А/18А	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
40А/18-1А (40А/18А)	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
41А/18А	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
41А/18-1А (41А/18А)	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
42А/18А	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
42А/18-1А (42А/18А)	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
166/23А	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
166/23-1А (166/23А)	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
167/23А	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
167/23-1А (167/23А)	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
168/23А	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
168/23-1А (168/23А)	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
169/23-2А (168/23А)	Электротехнослужащий	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
43A/18A	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
43A/18-1A (43A/18A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
44A/18A	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
44A/18-1A (44A/18A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
45A/18A	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
45A/18-1A (45A/18A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
46A/18A	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
46A/18-1A (46A/18A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
47A/18A	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
47A/18-1A (47A/18A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
48A/18A	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
48A/18-1A (48A/18A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
49A/18A	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
49A/18-1A (49A/18A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
50A/18A	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
50A/18-1A (50A/18A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
51/18A	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
51/18-1А (51/18А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170/23А	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170/23-1А (170/23А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171/23А	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171/23-1А (171/23А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59/18	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А/18А	Машинист крана	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
74А/18-1А (74А/18А)	Машинист крана	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
74А/18-2А (74А/18А)	Машинист крана	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
74А/18-3А (74А/18А)	Машинист крана	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
75А/18	Машинист крана	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
71А/18	Слесарь-электромонтажник (II категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/18	Мастер (Мастер производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82/18	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87/18	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/18	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101А/18А	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101А/18-1А (101А/18А)	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119/18	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121/18	Сверловщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
172/23	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Дата составления: 28.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Зуберов Фаннур Гиндулгович

(Ф.И.О.)

28.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Ахметьянов Ришат Рамонович

(Ф.И.О.)

28.07.2023

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

Хазиева Эльзита Маратовна

(Ф.И.О.)

28.07.2023

(дата)

Инженер по ОТ и ОС

(должность)

Моисеева Лариса Фанзилевна

(Ф.И.О.)

28.07.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Лукиянова Елена Дмитриевна

(Ф.И.О.)

28.07.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2113

(№ в реестре экспертов)

Давылин С.Л.

(Ф.И.О.)

28.07.2023

(дата)